c/u <^//i^4tcca de &a.o .^iocjue^
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJflVIF: 50,804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroqu0.spgov.br | E-maii: camarasaofoaue®camafasaQrQQue.so.aQv.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente N® 553/2022

Carta

' Freios ■*
Encaminhamos a Moção de Pesar n® 366/2022,

desta Casa de Leis, na 39® Sessão Ordinária, realizada em 16 de novembro de

Atenciosamente,

z

i
Sâo Roque, 18 de novembro de 2022.

-z

•"W
<MZ

9912456012/201SSPI I
lüAiweTEDAPREsioÊHciA/ Prezada Família, ã"

êS
Q u
3* o

Íê
5-Ç
S ^
9) rs

de autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos, Paulo Rogério d|
< BNoaoerini Júnior e Cláudia Rita Duarte Pedroso. pelo falecimento da estimada $|

Senhora CACILDA NOGUEIRA NEGRO, apresentada ao Egrégio Plenário g|
n
<12022. S|

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||
<1 s

protestos de estima e consideração, g S

•O C

8'«!
^ j6

JÚLIO ANTONIOMARIANO ll
(JULlO MARIANO)

Presidente
o n

0 n

lã

À família eniutada da estimada Senhora ||
CACILDA NOGUEIRA NEGRO |

5
£

PROTOCOLO N' CETSR 18/11/2022-14:07 138Ba«022

càf. C^^/yji^íYZ r/4

Rua Sáo Paulo, 355 • Jd. René • CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 1813Q-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 • Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camafasaoroaue@camarasaoroQue.SD.QQv.br
Sâo Roque • 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N® 367/2022
Q.

3
De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Silmara Aparecida Paulino Góes
èâ

Excelentíssimo Senhor Presidente, §2

â o

Faleceu em 16 de novembro de 2022. aos 50 anos iís
O "O

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 16
de novembro de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLÍAM ALBUQUERQUE)

Rua Duarte Coelho Pereira ii''520, Paisagem Colonial. Sâo Roque • Ccpl8l30-610

PROTOCOLO CETSR 16/11/2022 - 1S:17 138QQ/2022

de idade, a estimada Senhora SILMARA APARECIDA PAULINO GÓES. 2i °
li

Ninguém quer pensar na morte por relutar em il
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida g|
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. <|

<i

ii

81

Isso posto, os Vereadores Diego Gouveia da Costa
6 William da Silva Albuquerque, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio
Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo
falecimento da Senhora SILMARA APARECIDA PAULINO GÓES. ||

B i
g|

Descanse em pazi |-|

Que da presente seja dada ciência à família |Í
enlutada.

OS

a o

DIEGO GOUVEIA DA COSTA,
(DIEGO COSTA) Í|

Vereador 1^

e'S

SI
Q

Vereador •?
O.